第６号様式
工　事　着　手　届

　　年　　月　　日

京都府南丹土木事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　〒
ふりがな
                                          　　  氏　名

                                                担当者（連絡先）
                                                  TEL

　下記のとおり着手したいので、届け出ます。

記

１　承認年月日及び番号

　　　　　年　　月　　日付け         　　第　　　　号

２　河川名

           級河川　　           水系　　           川

３　場所

４　目的

	５　工期
	            　　　　　　年　　　月　　　日から
            　　　　　　年　　　月　　　日まで

５－７